Besell,mar,vil,t co.

Dicit glo. cōtra ista: tex. de his capitanei q statim legat vb expedit p; q in būtūmodi feudis h̄s locū successit. Sōlo loquuntur in feudis habētibus anēxa dignitatis regale q̄ ebus successit nō est licita. Ibi in illis se fūnētūr in quibus nō est tūc dignitas regalis anēxa. et ideo in illis h̄s locū successit. Ex glo. glosa sicut colligit illud bocardū q̄ ex qualitate reū inter dū reperit alii quid licuit qd alia nō licet. Sed quādoq̄ reperit cōrātū et ad hoc bocardū probandum allegant plura iura pro cōtra et tandem se remittit ad libellū disputatiōnū p; vbi illid bocardū late examinatur. Et hoc voluit ista glo. vñq̄ ad verēdū hoc nō. Et cōnioniam sicut glo. aliter soluit ista vñam biocardū dico ut foliis hoc modū q̄ vbi diversa est ratio qualitatū ipsarū rerū et non habet locū pī ma argumētū et tex. noſter quoniam vidēmus esse longā dīas inter feuda regalia et nō regalia vi supra dīta. Sed vbi est eidem ratio in vna re q̄ est in reliquo tūc ex qualitate reū nō est sienda alia quā differēt et sic intelligunt leges po hac per adducte facit qd vbi supra S nature feū in pī notabilē. Dp. subsequebitur cōtra glo. ad idem in q̄o bīc dīsponitur q̄ in maioribus scānū est successio. secutus in minoribus vi m.d. h̄s capitanei. Sed cōtra q̄ si hoc licet minoribus multo magis q̄ licere maioribus vt probat de off. p̄f. in h̄s. barbarius cū s. Et q̄s ista fit vīa bocardica. Icaro ista glo. aliter soluit nīs q̄ allegat pī et contra vñq̄ ad ver. Ille hic nō licet. Tu ergo soluſ q̄ in casu nostrō maiorē tūc q̄d tēſtingit maiorem. quoniam impator non dat ea feuda regalia eo modo vt filii succedant. secutus an in aliis inferioribus feudis q̄ de fū natura transfeūt ad bides vñ. dīs de bis qui feū da. pos. in h̄s. q; l; bōdie fit sursum pītrariū q̄ etiā in maioribus regalibus fit cedat ut supra dīctū est. Pōſſet etiā impator dīcere erat certa scānū sicut velle fit. An. de rifer. q̄ potest ista pōſitina tollere scānū sunt inducata. l. fūmū ibi n. Cōtra iū vñ vñl. pub. q̄s bocardū dīc dic vī latīno dītū. dīs qui feū da. pos. s. fīmū prima oppo. in fi. Dp. subsequebitur cōtra glo. cōtra istum tex. q̄ vñl q̄ de cōfūcū licuit tenere ista feū regalia. sed tānē nō licet cōs. bīdū. Sōcōtra dī. l. fī pacifū. de pba. vñl traditū regula in cōtarīum vñ pī omnia que fuerit licita defunctō videat etiam cōs. lōtū bīdū. So. dic et dīrūs q̄ glo. q̄ illa est regula que ibi ponitur. q̄ inter dū fūlū. Et ideo noſter ponitū ibi in tex. rēfū verū pītētū. Et inter casū autē in quibas dicta regula fūlū. Et cōs. vñs de quo in isto capitulo vñ q̄s ista res nō est talis nature que ad bide transfeūt vñ bīdū. glo. de qua materia dicātis vñ ibi et plenius in alibi bīdū. fī. de reg. vñ. pī. vñl. inc. sīq̄s in iūs succedit alterius de reg. ur. vi. Quero ab extra qd iū dīo filii mafancū regi in cōtarīum pī tūc q̄ nafscit q̄ pīlos qualiter debet succedere in regno flante conſuetudine q̄ primo genitus succedat dīc de Bal. in. līn. q̄bus. C. de secūdū nō. vñl. argūmentando vñl. q̄ genitus pōſſet cōſeruare

quis eorum debet regere p. dicto legē et plene p. Jo. an. addi. n. t.
de seu sup. rubrica verbis interpono, et ibi de hac q̄dē latius vis-
tas. Quādo v̄ḡ rex bz duos filios quōd vñus ē vñlis et al-
ter inutilis. s. maior q̄s succedit duci t. in. sp̄c̄t̄r. ducatur de pbl.
familiā. p. c. et in fl. p. vel abbatis f. Quero qđ si aī regalez
dignitate haebat filii et postea dū effectus rex babūn aliū filium
qđ succedit duc p. balan. l. impiglio s. his. C. o. np. vbi dicit qđ ille
qđ ē naī p̄l. regale dignitati. Et ē hō qđ cōsuetudo qđ loq̄ d̄ p̄lo
genio simili s. de pio genito regia. Et hoc ē t. Iac. de bel. t.
gl̄. videt ihi sentire. fact. l. genito. C. de dignitati. x. 2. de t. es. t.
milit. l. utus. Quero si rex monar. relatio filio et nepote ex al-
tero filio primo genito quis admissit ad successione stante colles-
tudine vi primo genito succedit duc plene p. Balan. l. liber. C. de
operis liber. et plenius in l. cum antiquis C. de ure deliber. et
in l. us. C. de suis legi. et in l. vii. suo de bo. mater. et in l. ex. hoc de ure
qđ nullis tare et plene p. Jo. an. addi. speci. in t. de seu sup. rubrica
versi. redendo t. Ultimum ad materia plenē adducas
eia qui dixi supra p. p̄lo in. s. h. 2. in remissib. copiosis quas
ibi scripsi et quod statim dicam in. c. sequenti et in specul. de aduo-
ca. in. s. h. versi sed pone.

I capitanei. alias est .S.alias est capitulus
et in hoc nō ē ins. Et cōtinuae

sur cum p̄cedentibus q̄ super proxime posuit vnam
regulā t̄l q̄ in feudia dignitatis nō succedit bis
grigore iuris nisi sit iustus. Hic vero ponit alia regula q̄ in
omnibus alijs feudis succedit filii & nepotes & omnes alij deces-
derent a primo inuestito etiā si modo sicut inter te trānsferales p̄
ut statim latius declarabo. Et in summa hoc intendit in feudis n̄
regulibus succedunt descendentes & sic postea aliquis ex dictis de-
scenditibus mortali fine hereditum tunc succedit eius trānsfera-
les vniuersitudo descendat a primi acquirēre hoc dicit. Nem̄it
te pro eiusdem quid sit capitaneus & qui sunt valuafores maiores
& qui minores prout late vixit, sc̄i, seu t̄p̄, p̄p̄, p̄m̄, cuiusdi-
bus, vbi ēt vediatur q̄ duobus modis capite capitaneus, p̄mo
do ille qui recognoscit se, regale a principe sicut est marctio due
vel comes. Itē enim est proprie & appellat capitaneus regis &
talib⁹ capitaneis nō loq̄ iste textus, sed supra p̄orie in p̄m. Elio mo-
do capite capitaneus vs quādō t̄p̄ dux marctio vel comes in
feudare alij inferiorib⁹ quia t̄les inferiores vafallū p̄dicto-
rum vocant proprie maiores valuafores, sed appellatur ēt capi-
tanē & t̄ illis capitaneis capitulo loq̄ iste textus. Id est t̄ tertio mō
capitaneo, vs si alij suī inuestitus a principe de aliqua ple-
be vel parte plebis. Itē q̄ nō sit dignitas regalis vi probata ista
quis bicaf dux cor, vel mar. in. c. in versi, qui vero a principe & hoc
modo potest etiā intelligi ista litera. In texti capitanei ma-
iora & valuafores ut sequit exponendo vel p̄ id p̄cipaz. Nam illi ma-
iores valuafores appellatur etiā capitanei supra dixi. Non aut̄ in
telligas & capitaneis qui mediate recognoscunt dignitates rega-
les a principe d̄ quibus supra proxime dixerat quia tunc oīo sit
textus simili eſſent contrarii, vel potes intelligere illam laterū proprie-
tib⁹ violāto & p̄ loquacē de capitano qui inuestitus est a prin-
cipe de aliqua plebe vel parte plebis que nō habet cognites re-
galem āncoram qui etiam possit appellari capitaneus vi supra d̄.
Ibi de beneficiis, i.e. de feudo, vi declarat supra proxime in p̄m.
Ibi hic dic responder. Ibi ex parte filiorū, descendentes ex filiis,
Ibi predictis, filii vel nepotes defunctorū & ceteris genitū.
Ibi ne potes, descendentes ex fratribus, Ibi & aut̄ hec verba notantur
potest vi ostendat istius textus, debere intelligi in feudo paterno seu
antiquo in quo trānsferales inter se succedunt vñmodo sint d̄ de-
scenditibus primi acquirēntis. Secundū aut̄ si esset seniūm acquiſi-
tum a p̄m, p̄r̄ f̄ris q̄ tunc vñus frater nō succedenter aleti in dō feud-
o nouo n̄t illi et exp̄sē dictū in inuestitura vi sup̄a de succeſ-
tū, in f̄z in gloſſa bic poſita que hoc sensi. Ibi cōſiderabis, in na-
tis ex duabus foris, sc̄i glo. vi differat a precedenti de quo
statim clariss dicam. No, q̄ in successione feudi antiquo p̄o
loco admittunt descendentes in infinitū quibus deficitibus po-
stea vocant trānsferales iuxta gradus suos vi hic e. f. de gra-
tis successori, in p̄m. in. c. in. f̄. Utrum aut̄ illi trānsferales veniant i stir-
pes vel i capitā dīc, vi plene dictū supra & sic suī, p̄m, in vñlo no.